LISTA DE ESPERA: CIENCIAS AMBIENTALES

Los estudiantes admitidos al Grado en CIENCIAS AMBIENTALES que aparecen
relacionados en esta lista de espera por orden de nota de admision, realizaran su
matricula on-line en la Facultad de Ciencias/

Universidad Autdnoma
de Madrid

La matricula deberas realizarla a través de internet:

FECHA DE MATRICULACION: Desde las 9:30 horas del dia 18 hasta las 9:30 horas

Antes de matricularte: debes crear la contrasena para generar un _usuario/NIAZ
En caso de tener problemas con la contrasefia, puedes contactar con el siguiente
correo: cau@uam.es o al siguiente teléfono. 914974029

Una vez que tengas usuario/NIA y contrasena:

los dias que se indican.

o Accede a la aplicacion de matricula Automatricula por internet #

En caso de tener problemas al realizar la matricula por internet, dirigete a la

Administracion de la Facultad de Ciencias

Para ello puedes contactar con los teléfonos: 91 497 8362/ 6879/8264/4329

O por correo electronico a la direcciéon: administracion.ciencias@uam.es

del 19 de julio de forma ininterrumpida

LISTADO DE ADMITIDOS POR LISTA DE ESPERA —

CUPO DE EVAU/FP/SEEX

Orden

*7**5*07*
54*8**7**
**08**38*
4**7*5*3*
059***8**
53*9***0*
529**0***
71***1*0*
4*2*31***
**9**025*
**267*3**
30**2*5**
*033*8***
*2*8*54**
**719*4**
**1*5**98

Apellidos y Nombre

Maldonado Osyp, Anabella Denise
Nadal Mufioz, Juan

Sanchez del Rio Pefa, Diego

Bel Saez, Lucia

abrego gil, sofia

PALAO PICOTTI, CLARA ADA
GUEMES JIMENEZ, RUTH

Marifio Asensio, Inés

Morales Matamoros, Sara
CUENCA CARAVACA, FERNANDO
SEVILLANO GARCIA, MARIA
CHAPARRO BEJARANO, MARIA CAMILA
Diez Bustamante, Rodrigo
Gonzalez Garcia, Guillermo
Aguilar Palacios, Guillermo

Lyu , Tingyuan

Nota

11.367
7.241
7.228
7.216
7.197
7.061
6.976
6.958
6.904
6.814
6.786
6.707
6.620
6.578
6.566
6.541


http://www.uam.es/Ciencias/Home.htm
https://secretaria-virtual.uam.es/aps/controlPBC/6_cambio_password_obtener?entradaPublica=true&pais=ES&idioma=es&responsive=S&gu=a
mailto:cau@uam.es
https://secretaria-virtual.uam.es/Navegacion/InicioAlumno_mat.html
mailto:administracion.ciencias@uam.es

17
18
19
20

**4691***
**76*9*1*
**066**6*
*9103****

Brasero Lépez, Héctor
HERNANDEZ MUNOZ, GUILLERMO
MORALES SESMA, ALBA

Pereira Ramirez, Alba Lucia

6.000
6.000
5.502
5.200



